
Uchwała nr  6/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia  14.01.2015r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 51/14 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku                

z dnia 29.05.2014r. w sprawie warunków i trybu przyjęć na studia na rok akademicki 

2015/2016 w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku  

 

Na podstawie art. 169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                 

(Dz. U. z 2012r., poz. 572, z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 51/2014 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 29.05.2014r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 zmienia się treść ust. 2, nadając mu nowe brzmienie: 

„2. Listy rankingowe tworzone są oddzielnie dla każdego kierunku i formy studiów,  

z uwzględnieniem limitów przyjęć, w tym limitów przyjęć dla kandydatów, dla których jest 

to kolejny kierunek studiów stacjonarnych w uczelni publicznej.” 

2) W § 5 zmienia się treść ust. 5, nadając mu nowe brzmienie: 

„5. Listy rankingowe układane są według liczby punktów rankingowych, poczynając od 

najwyższej punktacji, aż do wyczerpania miejsc przyznanych na danym kierunku studiów w 

ramach limitów przyjęć, w tym limitów przyjęć dla kandydatów, dla których jest to kolejny 

kierunek studiów stacjonarnych w uczelni publicznej, z uwzględnieniem ust. 6 i 7.” 

3) Po dotychczasowej treści § 9, dodaje się § 9a, w brzmieniu: 

„Postępowanie rekrutacyjne przeprowadza się zgodnie z harmonogramem, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Uchwały.” 

4) W § 11 zmienia się treść ust. 2, nadając mu nowe brzmienie: 

„2. Komplet dokumentów, powinien zawierać: 

1) wydrukowany i podpisany formularz rekrutacyjny, 

2) dowód uiszczenia opłaty rekrutacyjnej, 

3) oryginał świadectwa dojrzałości, który zostanie zwrócony po poświadczeniu przez 

Uczelnię, po ostatecznym zakończeniu rekrutacji na danym kierunku, z zastrzeżeniem  

ust. 6,  

4) dwie podpisane (imię, nazwisko, pesel) fotografie, zgodne z wymaganiami stosowanymi 

przy wydawaniu dowodów osobistych oraz dodatkowo ta sama fotografia w wersji 



elektronicznej (wgrana na konto rekrutacyjne kandydata). Wymagania techniczne 

odnośnie fotografii umieszczone są na stronie internetowej Uczelni,  

5) orzeczenie lekarza medycyny pracy stwierdzające brak przeciwwskazań do podjęcia 

studiów na wybranym kierunku, 

6) poświadczoną przez Uczelnię, notarialnie lub przez instytucję wydającą, kserokopię 

dowodu osobistego lub innego dokumentu tożsamości, w przypadku, gdy kandydat nie 

posiada dowodu osobistego,  

7) dowód uiszczenia opłaty za I semestr studiów (dotyczy kandydatów na studia 

niestacjonarne), 

8) podpisany dyplom (lub odpis dyplomu) ukończenia studiów pierwszego stopnia wraz                   

z suplementem (lub odpisem suplementu), który zostanie zwrócony po poświadczeniu 

przez Uczelnię, po ostatecznym zakończeniu rekrutacji na danym kierunku, (dotyczy 

kandydatów na studia drugiego stopnia), 

9) zaświadczenie o wyniku uzyskanym na egzaminie wstępnym, wydane przez uczelnię,               

w której kandydat przystąpił do egzaminu wstępnego (dotyczy kandydatów, którzy 

zdawali egzamin dojrzałości przed 2005 rokiem lub maturę zagraniczną inną niż IB, EB), 

10) oświadczenie o kontynuowaniu lub ukończeniu studiów na innych kierunkach studiów 

stacjonarnych w uczelni publicznej. 

 

§ 2 

Mając na uwadze powyższe zmiany wprowadza się tekst jednolity Uchwały 51/2014 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 29.05.2014r. w sprawie warunków i trybu 

przyjęć na studia na rok akademicki 2015/2016 w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, 

wraz z załącznikiem nr 1 Harmonogramem postępowania rekrutacyjnego na rok akademicki 

2015/2016. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


